РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « МЕРКУЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20  января 2012г.
	№8
	х.Меркуловский

О внесении изменений в постановление от 31.08.2011 г. № 83
	Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой Программы

«Сохранение и развитие культуры Меркуловского
сельского поселения» на 2012-2014 годы.

В соответствии с постановлением Администрации Меркуловского сельского поселения Шолоховского района Ростовской области от 05.04.2010 №44 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных программ» Администрация Меркуловского сельского поселения постановляет:

1. Внести изменения в приложение   к постановлению от 31.08.2011 г. №83  Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой Программы «Сохранение и развитие культуры Меркуловского сельского поселения» на 2012 – 2014 годы»

 В Паспорте муниципальной долгосрочной целевой Программы «Комплексная программа по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, землеустройству и землепользованию Меркуловского сельского поселения на 2012 – 2014 годы» цифры «7485,0»,«2437,1»,«7485,0»,, заменить цифрами «7663,3»,«2488,4»,«7663,3»,

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Меркуловского
       сельского поселения

                            А.А.Мутилин